Câmara Munici al de Ara oiaba da Serra

CNPJ: 60.1 13.17210001-01

rNDrcAÇÃo N' | 97 t22

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao

setor competente, no sentido de:

Jardim Salete, na artu.]:poT*:#?"r.'ocalizado
na Rua Daniel vieira' no

.IUSTIFICATIVA

reitospormuitos*,J:,1:,"';',J3,tJi,J:#,ili"rl'jil',?o1fl,1"':ãl,'ff;
seguro de veículos no local, assim como evitar eventuais acidentes,
comprometendo a vida e a integridade fisica das pessoas, tendo em vista que a
existência desse buraco se faz de responsabilidade da empresa Águas de

Araçoiaba, em que realizou reparos na rede de água/esgoto, porém não houve
por parte desta empresa a realização adequada e de qualidade, reabrindo o
buraco.

Caso a Prefeitura, execute o tapamento do buraco que
seja cobrado da empresa Águas de Araçoiaba o serviço.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, l9 de Fevereiro de 2.022.

Rua Professor Toledo, n' ó68, Centro

Email: contato@camaraderracoiabadasera.sp. gov.br

Site: www.camaradearscoiabadaserra.sD.qov.br

4?
MANOELÍI ENRI QU E SOARES

(MANU DA CULTURA)
VEREADOR

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

L

-r

é

I Ç}iú-

E

I

Câmara Municipal de Aracoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sp.sov.b r
CNPJ: 60.1 13.17210001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

r--- - *:-

I

l

-!Qr
à-

7

\

í

f